АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / f ' t № Tft?

О завершении реорганизации в форме слияния автономного учреждения
городского округа город Михайловка Волгоградской области «Михайловский
спортивный комплекс» и автономного учреждения городского округа город

Михайловка спортивный клуб «Цемент»

С целью завершения реорганизации в форме слияния автономного
учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области
«Михайловский спортивный комплекс» и автономного учреждения городского
округа город Михайловка спортивный клуб «Цемент», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
администрация городского округа п о стан о вл яет :

1. Утвердить передаточный акт автономного учреждения городского
округа город Михайловка Волгоградской области «Михайловский спортивный
комплекс» (ОГРН 1053456028010). •

2. Утвердить передаточный акт автономного учреждения городского
округа город Михайловка спортивный клуб «Цемент» (ОГРН 1083456000506).

3. Утвердить прилагаемый устав автономного учреждения городского
округа город Михайловка Волгоградской области «Михайловский спортивный
комплекс», создаваемого в результате реорганизации.

4. Назначить директором автономного учреждения городского округа
город Михайловка Волгоградской области «Михайловский спортивный
комплекс», создаваемого в результате реорганизации, Мурнова Андрея
Александровича.

5. Начальнику отдела муниципальной службы и работы с кадрами
администрации городского округа город Михайловка Суховой В. В. оформить
трудовые отношения с директором автономного учреждения городского округа

2

город Михайловка Волгоградской области «Михайловский спортивный
комплекс» Мурновым А. А. в порядке, установленном законодательством.

6. Директору автономного учреждения городского округа город
Михайловка Волгоградской области «Михайловский спортивный комплекс»
Мурнову А. А. представить в Межрайонную ИФНС России № 6 по
Волгоградской области необходимые документы для регистрации завершения
реорганизации.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным
вопросам и здравоохранению Мельникову JI.B.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Н.П.Семисотов

Копия верна:

Исполняющий
управляющей Л.Н.Семенова